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nE COMPANIAS

NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPI"\'ﬂiA EXTRANJERA QUE A
SU VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPANIA ECUATORIANA

1. COMPANIA ECUATORIANA

NOMBRE BANANERA LASMERCEDES S.A ...

NUMERO DE EXPEDIENTE

NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL ING.GONZALO FAGGION! ALZEN - GE ~

RENTE ADMINISTRATIVO.

2. COMPANIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUA[FORIANA

NOMBRE FRUIT SHIPPERS LIMITED ...
NACIONALIDAD DE LA COMPANIA EXTRANJERA BAHAMAS

DOMICILIO BAHAMAS ...t L

NOTA 1.- A este formulario se debe acompafiar una certificacion extendida por la autoridad co

hpetente del pais de

origen o Cénsul del Ecuador en la que se acredite que 1a sociedad en cuestion se encuentra ledaimente existente en

dicho pais.

3. APODERADO LOCAL DE LA COMPANIA EXTRANJERA SOCIA O A

COMPANIA ECUATORIANA

NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS DR. ANGEL TOMAS GARZON ZAH
NACIONALIDAD ECUATORIANA
NUMERO DE IDENTIFICACION PERSONAL
DOMICILIO ULPIANO PAEZ 370 YROBLES .......coooiiiiiiiiiiieie

CCIONISTA DE LA




REPUBLICA DEL ECUADOR

1.

UPERINTENDENRCIA
DE Cammmfas

»

DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPANIA EXTRANJERA

No. Ty ESTADO CIVIL NACIONALIDAD DOMICILIO
1 | KENTROW FOUNDATION | sceoroemeceee PANAMA HANAMA
2
3
4
5
6
7
8
9.

10
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12
13

N

Nota 2.- Si este formulario hubiere sido otorgado en el exterior, debera estar a

ecuatoriano o apostillado.

EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS

FECHA DE PRESENTACION 201

ADMINISTRADOR O FUNCIONARI
EXTRANJERA O APODERADO LO[CAL

AN

D DE LA SOCIEDAD

tenticado por Cénsul

[oxy

01 03
o] MES  DIA

p TACHONES




